quod in minoribus seu usus ei seu un-
pericia denegabat: fodiendo.
seu ligna cedendo. et peris hu-
meris portando. vel quibuslibet
laboribus equis laboriosis illud
redimebat. **U**t uires defici-
ebat ad opera in hiora quere-
fugiens: labore humilitate
penitabat. **E**t mirum in modum
is quantum in contemplatione rerum
spiritualium ac diuinarum accipere
gratum: ita talia non solum occupari
potebat uerum etiam plurimum de-
lectabat. **S**ed mortificata ut
dominus est sensualitate eius: seu consue-
tate. seu infirmitate: in huiusmo-
di labore corporalium distractio-
nibus. profectus etiam quod mentes
sepe necesse est. et si in sententia
et in cogitatione ab in-
teriore spiritu unitate aliorum pati-
distractione: ut privilegio ma-
ioris gratie. in uirtute spiritus. simul et
totum in deo uacabat. et in
alto patiens scientiam. in alto
deuotione. **L**aboris ergo tempore et sepe
inter orabat. seu meditabat
absque intermissione exterioris la-
boris: uerius laborabat abs-
que iactura interioris suauitatis.
Nam usque hodie quod in scrip-
turis ualeat. quod in eis spiritualiter
sentit. maxime in filiis et in ag-
meditando. et orando se confiteatur
accepisse: et in hoc millos ali-

53
quod se magistros habuisse non
quercus et fagos. ioco illo suo
grioso inter amicos dicit solet.

Quod uero in scripturis ualeat.
palam sibi est: qui uel loquente
eum audire. uel aliquid quod scripsit le-
gere ponere.

Hecis tempore scribere ad se-
randum non feruore et
gaudio sancti spiritus occu-
pans. cum tempore non impetens et nel-
cuius laboris ipsius se sibi et
requiescere uideret: admodum
tristat ad orationem defugit. cum
magis lacrimis postulans
a deo donari sibi gratiam mentium:
Nec sefellit simplicitas fidei
desiderium religiosi. Continuo
namque ut petit: impetunt. **E**t
ex illo die in labore illo pre-
cis se peritum esse cum quodam iocundi-
tate gratulat: tanto in hoc
opere deuotior. quanto se in huiusmodi
facultate ex solo dei dono remi-
niscit accepisse. **S**eriat autem
ab huiusmodi labore uel opere:
uigilant aut orabat. aut legebat.
aut meditabat. **A**d orandum
si se solito offerret. solitudine
utebat: si autem uicium seu a-
pud se. seu in terra esset. solitu-
dine cordis ipse sibi effugit.
ubi solus erat. **C**anditas
autem scripturas simplicitate et se-
riate libentem ac sepe legebat

n̄ ullis magis q̄ ip̄as ubi se
 as intelligere se dicebat: q̄ qd̄
 qd̄ seis diuine sibi elucebat
 ueritatis aut ueritatis i primū
 sibi originis fonte sue. magis
 q̄ in deatrentib; exp̄sionū
 ruius sape testabatur. **S**cōs
 tū i orthodoxos ear; expoli-
 tores humiliter legens. neq̄
 quā sensib; ear; suos sensus
 equabat. h̄ subiciebat formā
 dos: i uelutignis ear; fidelit̄ ad
 heres. sepe de fonte inde ilh
 hauerat. i ipe bibeat. **I**n
 de est qd̄ plen' spū. q̄ om̄is
 sc̄a scriptura diuinitus est inspi-
 rata. tā cōfident' i uulit. eaulq;
 hodie sicut apl's dicit ueritatē
 ad docendū. ad arguendū.
 ad capiendū. ad erudiendū:
 i dū pdicat uerbuū dei. q̄cqd̄
 de ea affert i mediu. sic pa-
 tens i placēs effit. i ita id
 inde agit efficax ad monē-
 diu: ut mirent. om̄s tam
 sc̄ari q̄ spūali pditi doctia.
 i uerbis gr̄e q̄ pcedr̄ de ore ei.